Грунтовне завдання уряду, маючого до часне, скороминуще значіння, полягає, в тім, щоб закріпити на Україні державний лад в умовах повного супокою та справжньої волі, довести країну до менту народнього представництва, котре виявить дійсну, незпоторену гнітом з

У четверг, 16(3) травня, о 10 год ранку нарада Комітету в новім складі.

У п'ятницю, 17(4) травня о 12 годині почнеться Земське зібрання і нарада голів волосних Земських урядів.

Театр і музика.

Театр „Просвіти“ — неділя 12 травня.

Спочатку якась військова оркестра препогано заграла українського гімна. Ще гірш вона грала в перервах. П. капельмейстеру, і чого ви влізли з вашою музичною піхотою у наш театр?

Встановляється прямо безпересадочне пасажирське сообщення між Катеринославом і Олександрівськом.

Перший поїзд з Катеринослава виїде 12 травня в 4 год. дня.

Прибуває він у Олександрівськ у 8 год. 37 хвил. вечора.

З Олександрівська п. № 8/7 виїжджає у 5 год. 8 хвил. ранку прибуває в Катеринослав у 10 год. ранку.

ХРОНІКА.

У середу, 15(2) травня, о 10 год ранку відбудеться нарада Учительського Комітета Земської Управл в старім складі для здачі справ Комітету нового складу.

гоче і з смішного і з трагічного.

Таких відповідних пьес у нас чимало і дивно з яких причин їх не знає наше артистичне Г-во театру „Просвіти“.

Грали артисти старанно, з підъемом.